
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

St.Nr.

5

16

7

102

20

10

28

94

2

161

69

22

199

11

369

66

Verband

S

G

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

G

G

G

S

Name

Jannes Kilian

Felix Ankele

Leon Fleischmann

Sebastian Takazs

Junis Tawil

Lucas Langenmeir

Tobias Preitsameter

Moritz Kainz

Julian Verta

Loic Antoine

Jonas Haimerl

Lean Muherina

Matthias Deyerler

Kai Trehl

Tim Schmidt

Alessandro Schulz

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

1.RMC Reutlingen

MC Saal

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC Windsberg

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

1.AMC Zirndorf

MSC Eichenried

Sponsor Runden

8

8

7

7

7

7

6

5

6

6

6

6

6

6

5

5

Beste Zeit.

1:42.264

1:43.153

1:57.148

1:58.458

1:58.892

1:59.651

2:00.510

2:01.505

2:02.531

2:09.196

2:11.465

2:12.294

2:13.951

2:20.625

2:23.775

2:30.207

Diff.

0.889

14.884

16.194

16.628

17.387

18.246

19.241

20.267

26.932

29.201

30.030

31.687

38.361

41.511

47.943

In Runde

8

8

3

2

6

4

2

5

6

6

4

4

4

5

4

4

Gesamtzeit

15:56.885

15:55.788

16:15.286

16:43.330

16:45.917

16:41.996

14:26.556

14:01.029

15:01.602

16:19.141

16:48.168

15:25.302

16:03.361

17:14.170

15:32.379

16:23.028

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 11:39:02

Offroad Park Flughafen München 0,950 Km

08.09.2018 11:45

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2018


